
  

(สำเนา) 
 

ครุฑ 
 
 

คำสั่งตำรวจภูธรภาค ๖ 
ที่  ๔๐/๒๕๖๘ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน ๒๑๙ ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 
โดยข้าราชการตำรวจที่อยู่ในบังคับตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่งกลุ่มสายงานป้องกันปราบปราม พ.ศ.๒๕๖๑ 
แต่มีระยะเวลาการดำรงตำแหน่งในสายงานสืบสวนสอบสวนตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งไม่ครบถ้วน
และได้รับการเลื่อนตำแหน่งสูงขึ้นในกลุ่มสายงานป้องกันปราบปรามและกลุ่มสายงานสืบสวนสอบสวน      
หากเลื่อนตำแหน่งสูงขึ้นในกลุ่มสายงานป้องกันปราบปรามหรือกลุ่มสายงานสืบสวนสอบสวนในระดับถัดไป 
จะต้องปฏิบัติหน้าที่ในสายงานสืบสวนสอบสวนให้ครบถ้วนตามระยะเวลาการดำรงตำแหน่งตามที่กำหนดไว้ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายใน ๓๐ วันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายใน  ๙๐ วัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่  ๒๘  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                               

                               (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท(กิติศักดิ์  ดุรงควิบูลย์)  สุวัฒน์  แจ้งยอดสุ 
   (กิติศักดิ์  ดุรงควิบูลย์)  

                                                              ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๖  
 
 

 

สำเนาถูกต้อง 
 

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. 
(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) 

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

1 พ.ต.ท. กันต์ ใจเพียรทอง สว.ฝอ.ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 10305 0016 สว.อก.สภ.คลองลาน จว.ก าแพงเพชร 1604 10305 0172

2 พ.ต.ท. กีรติ สายสุข สวป.สภ.คลองพิไกร จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0148 สวป.สภ.ลานกระบือ จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0392

3 พ.ต.ท. จตุพร ดิษบรรจง สว.สส.สภ.โพทะเล จว.พิจิตร 1607 10502 0193 สว.สส.สภ.บางมูลนาก จว.พิจิตร 1607 10502 0142

4 พ.ต.ท. จักรชัย ขอสวัสด์ิ สว.สส.สภ.สวรรคโลก จว.สุโขทัย 1610 10502 0375 สวป.สภ.ทองแสนขัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 10202 0111

5 พ.ต.ท. จิติภูมิ ขุโนภาส สวป.สภ.ทัพทัน จว.อุทัยธานี 1612 10202 0107 สว.อก.สภ.พยุหะคีรี จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0357

6 พ.ต.ท. ชสิช จันทร์เชย สวป.สภ.เมืองอุทัยธานี จว.อุทัยธานี 1612 10202 0182 สวป.สภ.ตลุกดู่ จว.อุทัยธานี 1612 10202 0087

7 พ.ต.ท. เทวา อรัญโสต สว.(สอบสวน) สภ.พิชัย จว.อุตรดิตถ์ 1611 10503 0209 สว.(สอบสวน) สภ.นาอิน จว.อุตรดิตถ์ 1611 10503 0360

8 พ.ต.ท. ปรีชา พงษ์ประพันธ์ สว.อก.สภ.คลองพิไกร จว.ก าแพงเพชร 1604 10305 0151 สว.อก.สภ.ไทรงาม จว.ก าแพงเพชร 1604 10305 0219

9 พ.ต.ท. ผดุงศักด์ิ ปาณะค า สว.(สอบสวน) สภ.ขาณุวรลักษบุรี จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0093 สว.(สอบสวน) สภ.คลองลาน จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0171

10 พ.ต.ท. พัชรพงษ์ ปาลัว สวป.สภ.หนองขาหย่าง จว.อุทัยธานี 1612 10202 0264 สว.สส.สภ.ไทรงาม จว.ก าแพงเพชร 1604 10502 0217

11 พ.ต.ท. พันธ์เทพ เอ่ียมสกุลนิล สวป.สภ.ทองแสนขัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 10202 0111 สวป.สภ.ทับคล้อ จว.พิจิตร 1607 10202 0118

12 พ.ต.ท. ภูมิใจ ทิพสารี สวป.สภ.ดงขุย จว.เพชรบูรณ์ 1609 10202 0120 สว.สส.สภ.หนองไผ่ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10502 0449

13 พ.ต.ท. ยุทธนา พุกสุข สว.(สอบสวน) สภ.คลองขลุง จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0122 สว.(สอบสวน) สภ.คลองขลุง จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0123

14 พ.ต.ท. รัชตะ สร้อยแก้ว สว.(สอบสวน) สภ.ศรีนคร จว.สุโขทัย 1610 10503 0298 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 10503 0256

15 พ.ต.ท. วัชรินทร์ ราชวงค์ สว.อก.สภ.คลองลาน จว.ก าแพงเพชร 1604 10305 0172 สว.อก.สภ.บรรพตพิสัย จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0303

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

16 พ.ต.ท. วิเชียร ปานบุตร สวป.สภ.บ้านตาก จว.ตาก 1605 10202 0094 สวป.สภ.บ้านสวน จว.สุโขทัย 1610 10202 0212

17 พ.ต.ท. วิทยา ค าเพราะ สวป.สภ.เด่นเหล็ก จว.อุตรดิตถ์ 1611 10202 0342 สว.สส.สภ.พิชัย จว.อุตรดิตถ์ 1611 10502 0208

18 พ.ต.ท. วีระศักด์ิ ประพันธ์วิทย์ สว.สส.สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 10502 0255 สว.สส.สภ.ศรีสัชนาลัย จว.สุโขทัย 1610 10502 0318

19 พ.ต.ท. ศุภกิจ ศรีไพร สวป.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 10202 0259 สว.สส.สภ.บรรพตพิสัย จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0301

20 พ.ต.ท. สมเกียรติ ราชเฉลิม สว.(สอบสวน) สภ.นาอิน จว.อุตรดิตถ์ 1611 10503 0360 สว.(สอบสวน) สภ.พิชัย จว.อุตรดิตถ์ 1611 10503 0209

21 พ.ต.ท. สมเจต เผือกจีน สว.สส.สภ.หนองขาหย่าง จว.อุทัยธานี 1612 10502 0265 สว.สส.สภ.ลาดยาว จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0555

22 พ.ต.ท. สมหวัง ปานค า สวป.สภ.หนองฉาง จว.อุทัยธานี 1612 10202 0290 สวป.สภ.เมืองอุทัยธานี จว.อุทัยธานี 1612 10202 0182

23 พ.ต.ท. สัมฤทธ์ิ ทองมี สวป.สภ.ทุ่งเสล่ียม จว.สุโขทัย 1610 10202 0120 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10202 0043

24 พ.ต.ท. สิทธิพงษ์ อัคชาติ สว.(สอบสวน) สภ.วังเจ้า จว.ตาก 1605 10503 0327 สว.(สอบสวน) สภ.กงไกรลาศ จว.สุโขทัย 1610 10503 0069

25 พ.ต.ท. สุเทพ อุดมรักษ์ สว.สส.สภ.ตะพานหิน จว.พิจิตร 1607 10502 0091 สว.สส.สภ.บึงนาราง จว.พิจิตร 1607 10502 0169

26 พ.ต.ท. สุภาพ เงินแก้ว สว.(สอบสวน) สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 10503 0403 สว.(สอบสวน) สภ.บึงนาราง จว.พิจิตร 1607 10503 0170

27 พ.ต.ท. อ านาจ เกษมณีย์ สวป.สภ.บรรพตพิสัย จว.นครสวรรค์ 1606 10202 0300 สวป.สภ.นิคมเขาบ่อแก้ว จว.นครสวรรค์ 1606 10202 0279

28 พ.ต.ท. อุเทน ปานค า สว.สส.สภ.สามเงา จว.ตาก 1605 10502 0369 สวป.สภ.ทรายทองวัฒนา จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0194

29 พ.ต.ท. หญิง กฤษนะ เกตุเนตร สว.อก.สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 10305 0406 สว.ฝอ.5 บก.อก.ภ.6 1601 10305 0117

30 พ.ต.ท. หญิง จุฑารัตน์ เศรษฐกร สว.ฝอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 10305 0015 สว.อก.สภ.ด่านแม่ค ามัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 10305 0068

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

31 พ.ต.ท. หญิง ชโลธร เล็กสุทธ์ิ สว.(สอบสวน) สภ.พะวอ จว.ตาก 1605 10503 0148 สว.(สอบสวน) สภ.พะวอ จว.ตาก 1605 10503 0147

32 ว่าท่ี พ.ต.ท. กมล ปทุมมาศ สว.ฝอ.ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 10305 0017 สว.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0018

33 ว่าท่ี พ.ต.ท. ก้าน เร่ิมศรี สวป.สภ.ทรายทองวัฒนา จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0194 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0339

34 ว่าท่ี พ.ต.ท. เกษม ม่ังมี สว.(สอบสวน) สภ.ศรีส าโรง จว.สุโขทัย 1610 10503 0349 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสุโขทัย จว.สุโขทัย 1610 10503 0260

35 ว่าท่ี พ.ต.ท. เกียรติกีรติ ทรัพย์พูนไพศาล สว.อก.สภ.ด่านแม่ค ามัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 10305 0068 สว.ฝอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 10305 0018

36 ว่าท่ี พ.ต.ท. ไกรจักร ใจกัญญา สวป.สภ.หล่มเก่า จว.เพชรบูรณ์ 1609 10202 0476 สวป.สภ.หนองไผ่ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10202 0448

37 ว่าท่ี พ.ต.ท. ขวัญพัฒน์ ค าม่ัน สวป.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 10202 0232 สวป.สภ.แก่งโสภา จว.พิษณุโลก 1608 10202 0072

38 ว่าท่ี พ.ต.ท. จักรกฤษ ผลสุข สว.สส.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 10502 0119 สว.สส.สภ.หนองขาหย่าง จว.อุทัยธานี 1612 10502 0265

39 ว่าท่ี พ.ต.ท. ชัชพล คณะแพง สว.(สอบสวน) สภ.ศรีเทพ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0422 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีเทพ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0423

40 ว่าท่ี พ.ต.ท. เชวง ศรีบรรเทา สว.สส.สภ.เขาค้อ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10502 0071 สว.สส.สภ.บ้านโคก จว.เพชรบูรณ์ 1609 10502 0227

41 ว่าท่ี พ.ต.ท. ณัฐ สวนเส ผบ.ร้อย กองร้อยควบคุมฝูงชน กก.ปพ.บก.สส.ภ.6 1602 10202 0091 สว.อก.สภ.แม่ท้อ จว.ตาก 1605 10305 0211

42 ว่าท่ี พ.ต.ท. ดุสิต ปาสร้อย สว.อก.สภ.วัดโบสถ์ จว.พิษณุโลก 1608 10305 0438 สว.(สอบสวน) สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 10503 0214

43 ว่าท่ี พ.ต.ท. ทวี โคตรักษา สว.อก.สภ.เขาบางแกรก จว.อุทัยธานี 1612 10305 0069 สว.อก.สภ.บ้านต้ิว จว.เพชรบูรณ์ 1609 10305 0249

44 ว่าท่ี พ.ต.ท. นภดล แสนยศ สว.(สอบสวน) สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 10503 0072 สว.(สอบสวน) สภ.บึงสามัคคี จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0243

45 ว่าท่ี พ.ต.ท. บัญชา สุ่มเงิน สว.(สอบสวน) สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0340 สว.(สอบสวน) สภ.ขาณุวรลักษบุรี จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0093

(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท.



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

46 ว่าท่ี พ.ต.ท. บุญญัติ โทจ าปา สว.สส.สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 10502 0335 สว.สส.สภ.นครไทย จว.พิษณุโลก 1608 10502 0139

47 ว่าท่ี พ.ต.ท. บุญเตย น่วมสกุลณี สวป.สภ.โกสัมพีนคร จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0067 สว.สส.สภ.สามเงา จว.ตาก 1605 10502 0369

48 ว่าท่ี พ.ต.ท. บุญส่ง ธรรมฉมัย สว.(สอบสวน) สภ.พรานกระต่าย จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0307 สว.(สอบสวน) สภ.คลองพิไกร จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0150

49 ว่าท่ี พ.ต.ท. ประเสริฐ แทนบุญ สวป.สภ.ปางมะค่า จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0263 สว.สส.สภ.ตลุกดู่ จว.อุทัยธานี 1612 10502 0088

50 ว่าท่ี พ.ต.ท. ปราโมทย์ บรรจงทอง สว.อก.สภ.ศรีเทพ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10305 0424 สว.สส.สภ.เขาค้อ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10502 0071

51 ว่าท่ี พ.ต.ท. ปัญพิสิษฐ์ ม่ิงเมือง สว.(สอบสวน) สภ.บึงสามพัน จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0269 สว.(สอบสวน) สภ.ท่าพล จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0142

52 ว่าท่ี พ.ต.ท. พยุง ใจดี สว.สส.สภ.ตะคร้อ จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0637 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.อุทัยธานี 1612 10202 0041

53 ว่าท่ี พ.ต.ท. พีรพงศ์ วงษ์ด่อน สว.สส.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 10502 0233 สวป.สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 10202 0266

54 ว่าท่ี พ.ต.ท. ภาณุศิษฏ์ หม่ืนพินิจ สว.(สอบสวน) สภ.สามเงา จว.ตาก 1605 10503 0370 สว.(สอบสวน) สภ.ชุมตาบง จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0142

55 ว่าท่ี พ.ต.ท. ภูดิท ช่ืนภิรมย์ สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0047 สว.สส.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 10502 0261

56 ว่าท่ี พ.ต.ท. มาโนชน์ เปรมวัฒนะ สวป.สภ.นิคมเขาบ่อแก้ว จว.นครสวรรค์ 1606 10202 0279 สว.สส.สภ.พยุหะคีรี จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0355

57 ว่าท่ี พ.ต.ท. รุ่งธรรม จันกวด สว.ฝอ.ภ.จว.พิจิตร 1607 10305 0018 สวป.สภ.หล่มเก่า จว.เพชรบูรณ์ 1609 10202 0476

58 ว่าท่ี พ.ต.ท. วรทัศน์ ศรีดาเดช สว.สส.สภ.พรานกระต่าย จว.ก าแพงเพชร 1604 10502 0306 สว.สส.สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 10502 0335

59 ว่าท่ี พ.ต.ท. วรรัตน์ ใจค า สว.สส.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 10502 0261 สวป.สภ.ปางมะค่า จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0263

60 ว่าท่ี พ.ต.ท. วสันต์ สุดสวาท สว.อก.สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 10305 0215 สว.ฝอ.ภ.จว.พิษณุโลก 1608 10305 0016

ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

61 ว่าท่ี พ.ต.ท. วิชัย พรมรักษา สว.(สอบสวน) สภ.บึงนาราง จว.พิจิตร 1607 10503 0170 สว.(สอบสวน) สภ.ไทรย้อย จว.พิษณุโลก 1608 10503 0120

62 ว่าท่ี พ.ต.ท. ศักดา ศิริโสภณ สว.(สอบสวน) สภ.เมืองอุทัยธานี จว.อุทัยธานี 1612 10503 0184 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองอุทัยธานี จว.อุทัยธานี 1612 10503 0185

63 ว่าท่ี พ.ต.ท. ศักดาเดช นาคหลง สว.อก.สภ.บ้านต้ิว จว.เพชรบูรณ์ 1609 10305 0249 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 10502 0047

64 ว่าท่ี พ.ต.ท. ศักด์ิสิทธ์ิ นิลนนท์ สว.อก.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 10305 0335 สวป.สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 10202 0401

65 ว่าท่ี พ.ต.ท. ศิริพงษ์ เง่ืองจันทอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 10503 0328 สว.(สอบสวน) สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 10503 0268

66 ว่าท่ี พ.ต.ท. ศุภสิทธ์ิ ตรีสัมมาเลิศ สวป.สภ.ไทรงาม จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0216 สวป.สภ.คลองพิไกร จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0148

67 ว่าท่ี พ.ต.ท. สมพงษ์ แก้วร่วมวงค์ สว.สส.สภ.บางม่วง จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0329 สว.สส.สภ.บ้านตาก จว.ตาก 1605 10502 0095

68 ว่าท่ี พ.ต.ท. สมพงษ์ นาคบาง สว.(สอบสวน) สภ.ทับคล้อ จว.พิจิตร 1607 10503 0120 สว.ฝกค.บก.กค.ภ.6 1613 10313 0024

69 ว่าท่ี พ.ต.ท. สมพงษ์ แสนค า สว.สส.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 10502 0260 สว.สส.สภ.บางม่วง จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0329

70 ว่าท่ี พ.ต.ท. สายัน ยะขาว สว.(สอบสวน) สภ.ชุมตาบง จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0142 สว.(สอบสวน) สภ.ชาติตระการ จว.พิษณุโลก 1608 10503 0096

71 ว่าท่ี พ.ต.ท. สุขสันต์ กาวกาย สว.สส.สภ.ไทรงาม จว.ก าแพงเพชร 1604 10502 0217 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.ตาก 1605 10202 0044

72 ว่าท่ี พ.ต.ท. สุทัศน์ อาจเอ้ือ สว.อก.สภ.เมืองอุทัยธานี จว.อุทัยธานี 1612 10305 0187 สวป.สภ.ตากฟ้า จว.นครสวรรค์ 1606 10202 0191

73 ว่าท่ี พ.ต.ท. สุพจน์ คุ้มทิม สวป.สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0334 สว.สส.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 10502 0233

74 ว่าท่ี พ.ต.ท. สุรพงษ์ รัตนาวงศ์ สว.สส.สภ.บ้านตาก จว.ตาก 1605 10502 0095 สว.สภ.หนองบัวเหนือ จว.ตาก 1605 10201 0442

75 ว่าท่ี พ.ต.ท. สุวสันต์ พิลาโสภา สว.สส.สภ.ลาดยาว จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0555 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.พิจิตร 1607 10502 0044

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

76 ว่าท่ี พ.ต.ท. อภิชาติ มาตยาคุณ สว.ฝอ.ภ.จว.พิจิตร 1607 10305 0016 สวป.สภ.วังทรายพูน จว.พิจิตร 1607 10202 0290

77 ว่าท่ี พ.ต.ท. อาคม บุญเกิด สว.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0017 สว.อก.สภ.วังโป่ง จว.เพชรบูรณ์ 1609 10305 0370

78 ว่าท่ี พ.ต.ท. อ านาจ ดารา สว.อก.สภ.สากเหล็ก จว.พิจิตร 1607 10305 0314 สว.สส.สภ.เนินมะปราง จว.พิษณุโลก 1608 10502 0191

79 ว่าท่ี พ.ต.ท. หญิง กนกวรรณ วงษ์วิชาวัฒนา สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6 1601 10313 0013 สว.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10313 0013

80 ว่าท่ี พ.ต.ท. หญิง ปนัดดา เม่นขาว สว.ฝอ.5 บก.อก.ภ.6 1601 10305 0117 สว.ฝอ.บก.กค.ภ.6 1613 10305 0010

81 ว่าท่ี พ.ต.ท. หญิง ปิยรัตน์ ก่อนิธิกุล สว.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10313 0013 สว.(สอบสวน) สภ.ทัพทัน จว.อุทัยธานี 1612 10503 0109

82 ว่าท่ี พ.ต.ท. หญิง สุดารัตน์ มากล้น สว.(สอบสวน) สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 10503 0214 สว.(สอบสวน) สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 10503 0403

83 ว่าท่ี พ.ต.ท. หญิง อัญญาณี แสนค า สว.ฝอ.4 บก.อก.ภ.6 1601 10305 0093 สว.อก.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 10305 0335

84 พ.ต.ต. จรัญ มาแก้ว สวป.สภ.ตลุกดู่ จว.อุทัยธานี 1612 10202 0087 สว.กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.สส.ภ.6 1602 10502 0065

85 ว่าท่ี พ.ต.ต. กรวิก ปัทมานุสรณ์ สว.(สอบสวน) สภ.พะวอ จว.ตาก 1605 10503 0147 สว.(สอบสวน) สภ.พะวอ จว.ตาก 1605 10503 0148

86 ว่าท่ี พ.ต.ต. กษิดิศ แสนแก้ว สว.(สอบสวน) สภ.หล่มเก่า จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0479 สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6 1601 10313 0013

87 ว่าท่ี พ.ต.ต. เกียรติศักด์ิ เหลืองอร่าม สว.อก.สภ.ลาดยาว จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0558 ผบ.ร้อย ปค.ศฝร.ภ.6 1603 10318 0035

88 ว่าท่ี พ.ต.ต. ไกรวิชญ์ มณฑาแดง สว.(สอบสวน) สภ.พรหมพิราม จว.พิษณุโลก 1608 10503 0288 สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.พิษณุโลก 1608 10503 0063

89 ว่าท่ี พ.ต.ต. จักรภพ ทองย้อย สว.อก.สภ.ไพศาลี จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0386 สว.สส.สภ.เมืองนครสวรรค์ จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0411

90 ว่าท่ี พ.ต.ต. ฉัตรชัย จันทร์ชารี สว.อก.สภ.ไทรงาม จว.ก าแพงเพชร 1604 10305 0219 สว.อก.สภ.คลองพิไกร จว.ก าแพงเพชร 1604 10305 0151

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

91 ว่าท่ี พ.ต.ต. ชนันท์ คงสมบัติ สว.สส.สภ.เนินมะปราง จว.พิษณุโลก 1608 10502 0191 สวป.สภ.ไทรงาม จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0216

92 ว่าท่ี พ.ต.ต. ช านาญ แผลงดี สวป.สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 10202 0212 สวป.สภ.โพทะเล จว.พิจิตร 1607 10202 0192

93 ว่าท่ี พ.ต.ต. ณฐปกร กิจสุวรรณ สว.(สอบสวน) สภ.เมืองนครสวรรค์ จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0419 สว.(สอบสวน) สภ.บางม่วง จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0330

94 ว่าท่ี พ.ต.ต. ธัญญาวิทย์ เนียมเครือ สวป.สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 10202 0266 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.พิษณุโลก 1608 10202 0044

95 ว่าท่ี พ.ต.ต. นนท์ปกรณ์ อาจใย สว.อก.สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 10305 0074 สวป.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 10202 0118

96 ว่าท่ี พ.ต.ต. บัญชา มงคลทิพย์ สว.กก.สืบสวน ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 10202 0044 สว.สส.สภ.เมืองเพชรบูรณ์ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10502 0322

97 ว่าท่ี พ.ต.ต. ปรเมษฐ์ ชาตรี สว.(สอบสวน) สภ.หนองไผ่ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0450 สว.(สอบสวน) สภ.หล่มเก่า จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0479

98 ว่าท่ี พ.ต.ต. ประกิจ เข้ดี สวป.สภ.แม่เปิน จว.นครสวรรค์ 1606 10202 0489 สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.6 1602 10202 0081

99 ว่าท่ี พ.ต.ต. ประดิษฐ์ ไกยสวน สว.อก.สภ.ตาคลี จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0224 สว.อก.สภ.ศรีเทพ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10305 0424

100 ว่าท่ี พ.ต.ต. ปริทัศน์ ตรีพุฒ สว.อก.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 10305 0236 สว.อก.สภ.ศรีสัชนาลัย จว.สุโขทัย 1610 10305 0321

101 ว่าท่ี พ.ต.ต. พงศักด์ิ วงศ์พันธ์ สวป.สภ.คีรีมาศ จว.สุโขทัย 1610 10202 0094 สว.สส.สภ.สวรรคโลก จว.สุโขทัย 1610 10502 0375

102 ว่าท่ี พ.ต.ต. พาทิศ จันทร์ด้ง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 10503 0327 สว.(สอบสวน) สภ.พรหมพิราม จว.พิษณุโลก 1608 10503 0290

103 ว่าท่ี พ.ต.ต. พีรณัฐ สุริวัน สว.(สอบสวน) สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 10503 0264 สว.(สอบสวน) สภ.ทับคล้อ จว.พิจิตร 1607 10503 0120

104 ว่าท่ี พ.ต.ต. เพลิน จันทร์อินทร์ สว.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0018 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0046

105 ว่าท่ี พ.ต.ต. วิจารณ์ บุญยก สว.สส.สภ.บึงนาราง จว.พิจิตร 1607 10502 0169 สว.สส.สภ.วชิรบารมี จว.พิจิตร 1607 10502 0266

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

106 ว่าท่ี พ.ต.ต. วีระพล ชุมภูชนะภัย สวป.สภ.บ้านสวน จว.สุโขทัย 1610 10202 0212 สวป.สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 10202 0212

107 ว่าท่ี พ.ต.ต. ศุปวุฒิ บวรวัชรภรกุล สว.(สอบสวน) สภ.อุ้มผาง จว.ตาก 1605 10503 0392 สว.(สอบสวน) สภ.ดงเจริญ จว.พิจิตร 1607 10503 0068

108 ว่าท่ี พ.ต.ต. สิทธิพันธ์ จันทรมณี สว.สส.สภ.แก่งโสภา จว.พิษณุโลก 1608 10502 0073 สวป.สภ.บึงนาราง จว.พิจิตร 1607 10202 0168

109 ว่าท่ี พ.ต.ต. สุนธี อุดมรักษ์ สว.สส.สภ.บางมูลนาก จว.พิจิตร 1607 10502 0142 สว.สส.สภ.โพทะเล จว.พิจิตร 1607 10502 0193

110 ว่าท่ี พ.ต.ต. สุรพันธ์ สีวิใจ สวป.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 10202 0118 สวป.สภ.เด่นเหล็ก จว.อุตรดิตถ์ 1611 10202 0342

111 ว่าท่ี พ.ต.ต. เอกลักษณ์ กองทรง สว.(สอบสวน) สภ.ลาดยาว จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0557 สว.(สอบสวน) สภ.ดงขุย จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0122

112 ว่าท่ี พ.ต.ต. หญิง เพ็ญศิริ น าจันทึก สว.อก.สภ.แม่เล่ย์ จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0514 สว.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0014

113 ว่าท่ี พ.ต.ต. หญิง วรรณริยา เกตุตระกูล สว.บศ.ศฝร.ภ.6 1603 10305 0023 สว.ฝอ.6 บก.อก.ภ.6 1601 10305 0135

114 ว่าท่ี พ.ต.ต. หญิง สาวิตรี ชุมภูชนะภัย สว.ฝอ.ศฝร.ภ.6 1603 10305 0009 สว.ฝอ.4 บก.อก.ภ.6 1601 10305 0093

115 ร.ต.อ. ทีรฆะ ต้ังสุขสันต์ สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.6 1602 10202 0081 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.ตาก 1605 10502 0046

116 ร.ต.อ. กรเอก โภชนะสมบัติ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ท่าพล จว.เพชรบูรณ์ 1609 11503 0155 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีเทพ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0422

117 ร.ต.อ. กฤษณะ ชนิดไทย รอง สว.(สอบสวน) สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 11503 0231 สว.(สอบสวน) สภ.ลาดยาว จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0557

118 ร.ต.อ. คนึง พรมใจ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 11503 0361 สว.(สอบสวน) สภ.ชนแดน จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0098

119 ร.ต.อ. จตุรนต์ ฤกษ์อุดม รอง สวป.สภ.วังทรายพูน จว.พิจิตร 1607 11202 0295 สว.สส.สภ.วังทรายพูน จว.พิจิตร 1607 10502 0291

120 ร.ต.อ. จักรเพชร เครือซ้า รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 11502 0056 สวป.สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0334

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

ตรวจแล้วถูกต้อง



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

121 ร.ต.อ. จิรกร เจียมสกุล รอง สว.กก.สืบสวน 2 บก.สส.ภ.6 1602 11502 0048 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 10503 0327

122 ร.ต.อ. จิรกร ป้ันทอง รอง สว.สส.สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 11502 0225 สวป.สภ.วังน ้าคู้ จว.พิษณุโลก 1608 10202 0472

123 ร.ต.อ. เจษฎา ทองดุล รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 11345 0060 ผบ.ร้อย กองร้อยควบคุมฝูงชน กก.ปพ.บก.สส.ภ.6 1602 10202 0091

124 ร.ต.อ. เฉลิมชัย โฉมศรี รอง สว.สส.สภ.หนองฉาง จว.อุทัยธานี 1612 11502 0303 สว.สส.สภ.ห้วยคต จว.อุทัยธานี 1612 10502 0317

125 ร.ต.อ. ชณัฏฐ์ แว่นแก้ว รอง สว.(สอบสวน) สภ.โกรกพระ จว.นครสวรรค์ 1606 11503 0112 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองนครสวรรค์ จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0419

126 ร.ต.อ. ชนะชัย แซ่ต้ัง รอง สวป.สภ.หนองปลิง จว.นครสวรรค์ 1606 11202 0623 สว.สภ.บางประมุง จว.นครสวรรค์ 1606 10201 0651

127 ร.ต.อ. ชะเลือด คุ้มขวัญ รอง สวป.สภ.วัดโบสถ์ จว.พิษณุโลก 1608 11202 0441 สว.อก.สภ.ลานสัก จว.อุทัยธานี 1612 10305 0221

128 ร.ต.อ. ชัยรัตน์ สุขจันทร์ รอง สว.ฝอ.บก.กค.ภ.6 1613 11305 0013 สว.อก.สภ.พรหมพิราม จว.พิษณุโลก 1608 10305 0291

129 ร.ต.อ. ชาคริส จ านงค์วัย รอง สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.6 1602 11202 0084 สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.6 1602 10202 0080

130 ร.ต.อ. ชาญณรงค์ สอนสิงห์ รอง สวป.สภ.สากเหล็ก จว.พิจิตร 1607 11202 0318 สว.อก.สภ.สากเหล็ก จว.พิจิตร 1607 10305 0314

131 ร.ต.อ. ชูศักด์ิ บุญส่ง รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านด่านลานหอย จว.สุโขทัย 1610 11503 0182 สว.(สอบสวน) สภ.วังเจ้า จว.ตาก 1605 10503 0327

132 ร.ต.อ. เชาวลิต ไพโรจน์ รอง สว.สส.สภ.โกสัมพีนคร จว.ก าแพงเพชร 1604 11502 0076 สว.สส.สภ.พรานกระต่าย จว.ก าแพงเพชร 1604 10502 0306

133 ร.ต.อ. ฐิติวัสญ์ เจริญพัฒนากร รอง สว.สส.สภ.บางม่วง จว.นครสวรรค์ 1606 11502 0340 สวป.สภ.บรรพตพิสัย จว.นครสวรรค์ 1606 10202 0300

134 ร.ต.อ. ณรงค์ สีหะวงษ์ รอง สว.อก.สภ.ท่าพล จว.เพชรบูรณ์ 1609 11305 0156 สว.อก.สภ.บางมูลนาก จว.พิจิตร 1607 10305 0144

135 ร.ต.อ. ณรงค์ศักด์ิ ฝ้ันบ้านไร่ รอง สวป.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 11202 0339 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.พิษณุโลก 1608 10502 0045

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

136 ร.ต.อ. ณรงฤทธ์ิ มนะเกษตรธาร รอง สว.สส.สภ.วังน ้าคู้ จว.พิษณุโลก 1608 11502 0479 สว.อก.สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 10305 0215

137 ร.ต.อ. ณัฐ บุญยะคงรัตน์ รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 11502 0056 สว.สส.สภ.แม่เปิน จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0490

138 ร.ต.อ. ณัฐพงศ์ เผือกพ่วง รอง สว.กก.สืบสวน 3 บก.สส.ภ.6 1602 11502 0056 สว.(สอบสวน) สภ.อุ้มผาง จว.ตาก 1605 10503 0392

139 ร.ต.อ. ณัฐวัฒน์ ทับป้ัน รอง สว.กก.สืบสวน 3 บก.สส.ภ.6 1602 11502 0055 สว.กก.สืบสวน 3 บก.สส.ภ.6 1602 10502 0052

140 ร.ต.อ. เดชด ารงค์ ทองก้อน รอง สว.(สอบสวน) สภ.ลับแล จว.อุตรดิตถ์ 1611 11503 0317 สว.(สอบสวน) สภ.ลานสัก จว.อุทัยธานี 1612 10503 0220

141 ร.ต.อ. ทักษิณ ลามุล รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 11202 0050 สว.อก.สภ.วังกะพ้ี จว.อุตรดิตถ์ 1611 10305 0327

142 ร.ต.อ. ทัยวัฒน์ ดีเกตุ รอง สว.จร.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 11203 0391 สว.สส.สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 10502 0402

143 ร.ต.อ. ธัญศิษฐ์ โพธ์ิเรือง รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.สุโขทัย 1610 11202 0046 สวป.สภ.ทุ่งเสล่ียม จว.สุโขทัย 1610 10202 0120

144 ร.ต.อ. ธานินทร์ สีลานันท์ รอง สว.จร.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 11203 0392 สวป.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 10202 0259

145 ร.ต.อ. ธีระ อินต๊ะอุ่นวงศ์ รอง สวป.สภ.กงไกรลาศ จว.สุโขทัย 1610 11202 0078 สวป.สภ.สวรรคโลก จว.สุโขทัย 1610 10202 0374

146 ร.ต.อ. นภสินธ์ุ สุริยา รอง สว.สส.สภ.นครไทย จว.พิษณุโลก 1608 11502 0154 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 10202 0044

147 ร.ต.อ. นเรนทร์ นาคฤทธ์ิ รอง สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6 1601 11305 0026 สว.บศ.ศฝร.ภ.6 1603 10305 0023

148 ร.ต.อ. นิติธร เกษาอาจ รอง สวป.สภ.หนองไผ่ จว.เพชรบูรณ์ 1609 11202 0455 สวป.สภ.ดงขุย จว.เพชรบูรณ์ 1609 10202 0120

149 ร.ต.อ. นิรุตย์ อินทอาษา รอง สว.สส.สภ.ตากฟ้า จว.นครสวรรค์ 1606 11502 0206 สว.สส.สภ.ตะคร้อ จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0637

150 ร.ต.อ. นุกูล ฝูงชมเชย รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองนครสวรรค์ จว.นครสวรรค์ 1606 11503 0447 สว.(สอบสวน) สภ.ตาคลี จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0221

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

151 ร.ต.อ. บุญธรรม แสนราช รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 11503 0278 สว.(สอบสวน) สภ.คลองขลุง จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0122

152 ร.ต.อ. บุญเรือง มากหลาย รอง สว.สส.สภ.พรหมพิราม จว.พิษณุโลก 1608 11502 0302 สว.อก.สภ.แม่เล่ย์ จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0514

153 ร.ต.อ. ปัณณวัชร์ โกสุมา รอง สวป.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 11202 0276 สว.(สอบสวน) สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 10503 0264

154 ร.ต.อ. ปิยวัฒน์ รู้คุณ รอง สว.สส.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 11502 0352 สว.สส.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 10502 0324

155 ร.ต.อ. ปิลัน เลิศเกษม รอง สวป.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 11202 0125 สว.สส.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 10502 0119

156 ร.ต.อ. พงศ์พันธ์ เจริญพร รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.ตาก 1605 11202 0048 สว.(สอบสวน) สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 10503 0234

157 ร.ต.อ. พชร แป้นพันธ์ รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.อุทัยธานี 1612 11202 0048 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองอุทัยธานี จว.อุทัยธานี 1612 10503 0184

158 ร.ต.อ. พรพฤทธ์ิ พรมพุก รอง สว.ฝอ.6 บก.อก.ภ.6 1601 11336 0143 สว.ฝอ.6 บก.อก.ภ.6 1601 10336 0136

159 ร.ต.อ. พรมงคล บุญลา รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.พิษณุโลก 1608 11345 0060 สว.อก.สภ.วัดโบสถ์ จว.พิษณุโลก 1608 10305 0438

160 ร.ต.อ. พาดร ถมยา รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตาก จว.ตาก 1605 11503 0196 สว.(สอบสวน) สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 10503 0120

161 ร.ต.อ. พิภพ สิงหราช รอง สว.จร.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 11203 0315 สวป.สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 10202 0070

162 ร.ต.อ. พีรวัฒน์ เดชทรัพย์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 11503 0364 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 10503 0328

163 ร.ต.อ. เพชร แดงน ้าคู้ รอง สว.สส.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 11502 0350 สว.สส.สภ.แก่งโสภา จว.พิษณุโลก 1608 10502 0073

164 ร.ต.อ. เพลิน พานทอง รอง สว.(สอบสวน) สภ.หนองโสน จว.พิจิตร 1607 11503 0372 สว.(สอบสวน) สภ.สามเงา จว.ตาก 1605 10503 0370

165 ร.ต.อ. ไพรรัตน์ ชะฎา รอง สวป.สภ.พยุหะคีรี จว.นครสวรรค์ 1606 11202 0360 สวป.สภ.หนองขาหย่าง จว.อุทัยธานี 1612 10202 0264

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

166 ร.ต.อ. ภานุพงศ์ ย่งไทย รอง สว.(สอบสวน) สภ.บางประมุง จว.นครสวรรค์ 1606 11503 0659 สว.(สอบสวน) สภ.ตาคลี จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0222

167 ร.ต.อ. ภานุภัช ศิลาพันธ์ุ นว.(สบ 1) ผบก.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 11306 0008 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองนครสวรรค์ จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0414

168 ร.ต.อ. มนูศักด์ิ รักษาเป้า รอง สว.สส.สภ.หนองฉาง จว.อุทัยธานี 1612 11502 0302 สวป.สภ.หนองฉาง จว.อุทัยธานี 1612 10202 0290

169 ร.ต.อ. มานิตย์ มาทอง รอง สวป.สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 11202 0078 สวป.สภ.บ้านตาก จว.ตาก 1605 10202 0094

170 ร.ต.อ. ระเด่น สุทธิวุฒิ รอง สวป.สภ.กงไกรลาศ จว.สุโขทัย 1610 11202 0076 สว.อก.สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 10305 0074

171 ร.ต.อ. เรวัตน์ แก้วเสลา รอง สว.สส.สภ.บ้านแก่ง จว.สุโขทัย 1610 11502 0153 สวป.สภ.บ้านแก่ง จว.สุโขทัย 1610 10202 0144

172 ร.ต.อ. ลือศักด์ิ ทองอร่าม รอง สว.ฝอ.ศฝร.ภ.6 1603 11305 0013 สว.ฝอ.ศฝร.ภ.6 1603 10305 0009

173 ร.ต.อ. วรรธนัย อินทพงษ์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.วังทรายพูน จว.พิจิตร 1607 11503 0305 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพิจิตร จว.พิจิตร 1607 10503 0226

174 ร.ต.อ. วัชธิกร กุลบุตร รอง สว.สส.สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 11502 0359 สว.สส.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 10502 0260

175 ร.ต.อ. วัชรชัย เพ็งสลุด รอง สว.อก.สภ.เนินมะปราง จว.พิษณุโลก 1608 11305 0207 สว.ฝอ.3 บก.อก.ภ.6 1601 10305 0063

176 ร.ต.อ. วิชัย ศฤงคาร รอง สวป.สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 11202 0413 สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.6 1601 10305 0045

177 ร.ต.อ. วิชาญ ยกศิริ รอง สว.จร.สภ.เมืองพิจิตร จว.พิจิตร 1607 11203 0256 สว.ฝอ.ภ.จว.พิจิตร 1607 10305 0016

178 ร.ต.อ. วิชิต แสนทนะ รอง สวป.สภ.คีรีมาศ จว.สุโขทัย 1610 11202 0101 สวป.สภ.คีรีมาศ จว.สุโขทัย 1610 10202 0094

179 ร.ต.อ. วินัย นาคประสิทธ์ิ รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 11202 0047 สวป.สภ.โกสัมพีนคร จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0067

180 ร.ต.อ. ศรายุทธ กองเกตุ รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านต้ิว จว.เพชรบูรณ์ 1609 11503 0260 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองเพชรบูรณ์ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0325

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

181 ร.ต.อ. ศราวุฒิ บุญมาตา รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านโคก จว.อุตรดิตถ์ 1611 11503 0199 สว.(สอบสวน) สภ.ตากฟ้า จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0193

182 ร.ต.อ. ศักด์ิสิทธ์ิ ก้าวสินชัย รอง สว.กก.สืบสวน 1 บก.สส.ภ.6 1602 11502 0029 สว.(สอบสวน) สภ.บึงสามพัน จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0269

183 ร.ต.อ. ศิริพงษ์ สหะรัตน์ รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 11202 0049 สว.อก.สภ.ตาคลี จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0224

184 ร.ต.อ. ศุภวัฒน์ ปรีชาชาญ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ชุมแสง จว.นครสวรรค์ 1606 11503 0180 สว.(สอบสวน) สภ.เก้าเล้ียว จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0073

185 ร.ต.อ. สงกรานต์ วันชัย รอง สว.สส.สภ.ท่าพล จว.เพชรบูรณ์ 1609 11502 0149 สว.อก.สภ.หนองบัว จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0588

186 ร.ต.อ. สง่า อ๊อดกัน รอง สว.สส.สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 11502 0275 สว.สส.สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 10502 0255

187 ร.ต.อ. สมบูรณ์ กระจ่างวงษ์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.หล่มสัก จว.เพชรบูรณ์ 1609 11503 0531 สว.(สอบสวน) สภ.น ้าหนาว จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0184

188 ร.ต.อ. สมศักด์ิ กิจบุญ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองเก่า จว.สุโขทัย 1610 11503 0249 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองเก่า จว.สุโขทัย 1610 10503 0235

189 ร.ต.อ. สรอรรจน์ คงยุทธ รอง สวป.สภ.โกรกพระ จว.นครสวรรค์ 1606 11202 0100 สว.อก.สภ.ไพศาลี จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0386

190 ร.ต.อ. สวาท เขียวข า รอง สว.สส.สภ.บ้านโคก จว.อุตรดิตถ์ 1611 11502 0193 สวป.สภ.แม่เปิน จว.นครสวรรค์ 1606 10202 0489

191 ร.ต.อ. สังเวียน โนจิตร รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 11202 0053 สว.สส.สภ.คลองลาน จว.ก าแพงเพชร 1604 10502 0170

192 ร.ต.อ. สังเวียน เอ่ียมโซ้ รอง สว.(สอบสวน) สภ.แก่งโสภา จว.พิษณุโลก 1608 11503 0084 สว.(สอบสวน) สภ.พรหมพิราม จว.พิษณุโลก 1608 10503 0288

193 ร.ต.อ. สินธร วงศ์ชัย รอง สวป.สภ.หล่มเก่า จว.เพชรบูรณ์ 1609 11202 0488 สว.สส.สภ.อุ้มผาง จว.ตาก 1605 10502 0391

194 ร.ต.อ. สุเชาว์ แสงสวัสด์ิ รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.สุโขทัย 1610 11202 0051 สว.ฝอ.ภ.จว.สุโขทัย 1610 10305 0015

195 ร.ต.อ. สุธี เงินดิเรก รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 11202 0050 สว.ฝอ.ภ.จว.อุทัยธานี 1612 10305 0013

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

196 ร.ต.อ. สุพิเชต ตามพระหัตถ์ รอง สวป.สภ.หนองฉาง จว.อุทัยธานี 1612 11202 0295 สว.สส.สภ.หนองฉาง จว.อุทัยธานี 1612 10502 0291

197 ร.ต.อ. สุภัคสิษฐ บัวบุตร รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองเพชรบูรณ์ จว.เพชรบูรณ์ 1609 11503 0354 สว.(สอบสวน) สภ.หนองไผ่ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0450

198 ร.ต.อ. สุสันต์ เสมาฉิม รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 11503 0363 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0340

199 ร.ต.อ. เสนาะ อ่วมดี รอง สวป.สภ.บางม่วง จว.นครสวรรค์ 1606 11202 0338 สว.สส.สภ.หนองบัว จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0586

200 ร.ต.อ. แสน พรมนาม รอง สว.ฝอ.ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 11305 0028 สว.อก.สภ.เมืองอุทัยธานี จว.อุทัยธานี 1612 10305 0187

201 ร.ต.อ. อภิวัฒน์ ถาวร รอง สว.(สอบสวน) สภ.วังประจบ จว.ตาก 1605 11503 0358 สว.(สอบสวน) สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 10503 0072

202 ร.ต.อ. อารัญ เช้ือผู้ดี รอง สว.สส.สภ.ชุมแสงสงคราม จว.พิษณุโลก 1608 11502 0492 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.พิษณุโลก 1608 10502 0047

203 ร.ต.อ. อ านวย กล่ินชัย รอง สว.จร.สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 11203 0385 สว.ฝอ.ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 10305 0016

204 ร.ต.อ. อ านาจ จิตรสว่าง รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านด่านลานหอย จว.สุโขทัย 1610 11503 0184 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีส าโรง จว.สุโขทัย 1610 10503 0349

205 ร.ต.อ. อุกฤษ จูอาภรณ์ รอง สว.สส.สภ.เมืองพิจิตร จว.พิจิตร 1607 11502 0244 สว.ฝอ.ภ.จว.พิจิตร 1607 10305 0018

206 ร.ต.อ. อุทุม จิตผ่อง รอง สว.สส.สภ.ทัพทัน จว.อุทัยธานี 1612 11502 0120 สว.อก.สภ.เขาบางแกรก จว.อุทัยธานี 1612 10305 0069

207 ร.ต.อ. อุส่าห์ เหมม่ัน รอง สวป.สภ.บ้านต้ิว จว.เพชรบูรณ์ 1609 11202 0251 สว.กก.สืบสวน 1 บก.สส.ภ.6 1602 10502 0026

208 ร.ต.อ. เอกพงษ์ ตุ่นกอง รอง สว.(สอบสวน) สภ.น ้าหมัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 11503 0380 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 10503 0257

209 ร.ต.อ. เอกศิษฐ์ พรเมธีเตชสุทธ์ิ รอง สวป.สภ.ทุ่งเสล่ียม จว.สุโขทัย 1610 11202 0126 สวป.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 10202 0232

210 ร.ต.อ. เอนก แก้วอาณา รอง สว.สส.สภ.คีรีมาศ จว.สุโขทัย 1610 11502 0106 สวป.สภ.ศรีสัชนาลัย จว.สุโขทัย 1610 10202 0317

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 40/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

211 ร.ต.อ. หญิง กาญจนา ค ามาก รอง สว.อก.สภ.ตรอน จว.อุตรดิตถ์ 1611 11305 0106 สว.ฝอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 10305 0015

212 ร.ต.อ. หญิง ชุติมา เทพรัตน์ รอง สว.อก.สภ.เมืองตาก จว.ตาก 1605 11305 0202 สว.อก.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 10305 0236

213 ร.ต.อ. หญิง ณัชชา รักกลัด รอง สวป.สภ.โกรกพระ จว.นครสวรรค์ 1606 11202 0103 สว.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0017

214 ร.ต.อ. หญิง นิตยา ถูกใจ รอง สว.กก.สืบสวน 1 บก.สส.ภ.6 1602 11502 0030 สว.กก.สืบสวน 3 บก.สส.ภ.6 1602 10502 0053

215 ร.ต.อ. หญิง นิตยา แม่งมา รอง สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.6 1601 11305 0050 สว.อก.สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 10305 0406

216 ร.ต.อ. หญิง ราตรี เรืองผล รอง สว.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 11305 0024 สว.อก.สภ.ลาดยาว จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0558

217 ร.ต.อ. หญิง ลลิตตา ศิริพันธ์ุ รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ตาก 1605 11503 0062 สว.(สอบสวน) สภ.บ้านตาก จว.ตาก 1605 10503 0096

218 ร.ต.อ. หญิง ศิรินันท์ เรือนค า รอง สว.ฝอ.บก.สส.ภ.6 1602 11305 0014 สว.ฝอ.บก.กค.ภ.6 1613 10305 0011

219 ร.ต.อ. หญิง แสงจันทร์ สิงหาราช รอง สว.ฝอ.ภ.จว.พิจิตร 1607 11327 0036 สว.ฝอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 10327 0020

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท.

(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)

ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)


